Sapientia et eruditione præstantissime, omnique honore dignissime, D. Protonotarie: perueni ope diuina in Patriam meam: feci officium meum, et quantum mihi mandauit Dominus noster Oecumenicus. Tunc cuncti Procerae laudarunt Deum: itaque etiam D. gratias pro præclaro studio, ipsis præstito, egerunt. Pares egere gratias sapientissimo quoque, insigni eruditione prædito, Hieromonachorum ornamento, D. Theophani. Mox, ut spero, mittent Responsum ad Oecumenicum. Modò Deus opt. max. eam det mentem Domino nostro: ut mittat aliquem ad vota ipsorum: ut miser hic locus recreetur. Commendo tibi Logothetam Chij, Sacerdotem Sculubrem, munere nunc vacantem. Filius eius istuc versatur: nomen ei Antonius est: utitur et amicitia Principis Cornarij: ut consequatur absolutionem pater, sicut et ceteri. Habet hic pauca amygdala, mittenda D. tua: quæ etiã primo quoque tempore acceptura est. Nunc vult, ut suo et meo nomine, qua reuerentia decet, salutem Dominum nostrum: et Doctorem vestrum, D. Theophanem: nec non magnam Archimandritam: unã cum reliquis amicorum grege: præsertim verò honestissimam

Re diligenter effici.

Literæ ad Patriarchã de Metro-polita Chij dando.

Comendo tibi Nicol. Sculubrem

Salutamus uos.

τιν κη Διγενες άτιν αρχόντισαν τής αυθου-
τείας σκ, με όλγος σδύ έδουξς. Καλ πολλοί κη
καλοί οι χρονοι τής αυθουτείας σκ. Το χροζζ
ή αυθουτεία σκ, άς το ηζδρω. Ο κυρ ίωάν
νης ο Βερκλάς, προσκυμα πολλά τιν αυθου-
τείαν σκ: ή είναι εις σδύ όρισμύς της. άπο' τιν
χίου, αυγύςκ ι. α ρ π.

↓ ό κατε πάντε τ' αυθουτείας σκ.
Φρανσέσκ @ δόμεςικ @, κη ιατρος.

M. - C R V S I I A N N O T A T.

Diligentes erant valde, Chij, ut bonus in ipsorum Ecclesiam Episcopus succederet. Nihil quippe magis stu-
dio debet bono magistratui esse: quam ut animis hominum, alterius melioris uitæ consequendæ causa, bene pro-
spiciatur. Is uero præstantissimus Ecclesiæ Doctor est: qui ad uerbum Dei, nihil nec addit, nec demit, nec per-
uertit: quia omnis plantatio, quæ a Deo non est, eradicabitur. Vide Deuter. 4. & 12. ac Matth. 15. Item 1. Tim.
3. & Tit. 1. Episcopi uirtutes. Uxor Theodosij Zygomalæ, Irene Moschina est: de qua alibi scripsimus. Franci-
scus hic (ut Gerlach. mihi dixit) egregius uir est, Chij Medicum agens, Græcè & Italicè loquens: qui etiam mē-
se D. Davidis Vuznadij Oratoris, adhibitus fuit. Cogitomē λασηέρως habet, hoc modo: φραγκισμός δομέσινος
λάσηαρς, χίος.

Ioannes.
Burclas,

nam & nobilissimam coniugem D. tua, cum
tota familia. Precor tibi multos bonos annos.
Si qua te indignuerit D. tua: quæso, sciam.
D. Ioannes Burclas, multam D. tua salutem
dicit: ad eum iussa paratus est. Data Chij, An-
gustij X. anno CIO IO LXXX.